Chagas Batista, Rodolpho César Maia de Moraes, Alexandre Cesar
Dantas Socorro.

00435 - 001006147880-5
Autor: Edilson Rodrigues de Araujo

Réu: Giuliana Fabiulo do Nascimento Coelho => Sentença (...) Face
ao exposto, julgo procedente o pedido para condenar a ré ao
pagamento de R 2.660,61 (dois mil seiscentos e sessenta reais e
sessenta e um centavos), valor ao qual devem ser acrescido juros de
mora e correção monetária a partir da citação. Condeno ainda a ré ao
pagamento das despesas processuais e de honorários advocatícios
estabelecidos em 10% do valor da causa. Após trânsito e do

[...]

- Antônio Cláudio Carvalho Theotônio, Francisco de Assis G.
Almeida.

00464 - 001003058082-2
Exeqüente: Sivirino Pauli
Executado: Luiz Carlos Cesario da Silva => Decisão: (...) Assim,
diante da incontrovérsia quanto ao valor devido pela parte
executada, a execução deve ser feita no valor de R 1.017,17 (mil e
dezessete reais e dezessete centavos). Fixo como valor da execução a
quantia de R 1.017,17 (mil e dezessete reais e dezessete centavos).
Como se trata de procedimento regulado pela Lei 11.232/05, não há
condenação ao pagamento das custas e honorários advocatícios.
Formalize-se o auto de conversão do arresto em penhora e expeça-se
mandado de avaliação. Boa Vista, 02/04/2007.

[...]

Cível) Adv - André Luís Villória Brandão, Pedro de A. D.
Cavalcante.

00467 - 001006135276-0
Autor: Marcos Vinicius de Oliveira Sousa
Réu: Norte Brasil Telecon S/A => Sentença (...) Face ao exposto,
julgo o pedido procedente para condenar a ré ao pagamento de R
439,00 (quatrocentos e trinta e nove reais), com juros e correção a
partir da sentença. Condeno ainda a ré ao pagamento das custas
processuais e de honorários advocatícios arbitrados em 20% do
valor da condenação. Após trânsito e do pagamento das custas ou da
comunicação do não pagamento ao setor competente do TJRR.